过对应的分项最高投标限价；其他费用 4.5万元为前期方案征集

前三名单位的设计成果补偿，补偿标准为：前期方案征集的第

一名补偿 3万元人民币，第二名补偿 1 万元人民币，第三名补

偿 0.5万元人民币，其他费用不允许调整；否则作无效标处理。

3.2.5
投标报价的其他

要求
投标人报价文件投标函填写的投标总报价精确到分（人民币）

3.3.1 投标有效期 自投标人递交投标文件截止之日起计算 120 日

3.4.1 投标保证金

是否要求投标人提交投标保证金：

不要求

☑要求，具体如下：

（1）投标保证金的金额：人民币大写壹拾贰万元整（¥ 120,000）

（2）投标保证金的形式：

☑电子保函

☑现金（银行转账、银行电汇）

☑纸质保函（纸质银行保函、纸质担保机构担保、纸质保证保

险）

（3）具体要求：

①采用现金形式的，投标保证金应当从投标人基本存款账户转

出，投标保证金的到账截止时间为投标截止时间。投标保证金

转出账户与投标人投标文件提供的基本存款账户不一致的，视

为未按照招标文件规定提交投标保证金。提交投标保证金的开

户银行及账号见招标公告（选择任何一家银行提交即可）。

②采用纸质银行保函的，应为投标人基本存款账户开户行出具